Allegato A

Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020 (P.S.R.) della

Umbria - Sot

4.1.-Tipol

ia 4.1.1."

agli investimenti nelle aziende agricole "

Bando approvato con Determinazione Dirigenziale DD 8113/2020

ELENCO DOMANDE FINANZIABILI

punteggio
Punteggio attribuito N
Num. Domanda di - i i Comune (Sede legale Area Codice Unico di progetto attribuito domanda R Spesa richiesta dom | Contributo richiesto Contributo ammesso o i X
. Denominazione/Ragione sociale L N accertato in N N Spesa ammessa g riduzioni spesa, contributo, punteggio
d'ordine sostegno SIAG /Ubicazione azienda) cratere C.U.P. domanda sostegno Ps— integrata (euro) dom integrata (euro) (euro)
sostegno integrata istruttoria
(SIAG)
1 5154665 CLEMENTI  DANIELE Castel Ritaldi 152H18000510007 43,49 41,80 33,80 €145.808,00 €67.434,80 €145.808,00 €67.434,80 €67.434,80 esiti notificati con DD n. 10284/2022
2 5155171 SOCIETA’ AGRICOLA FATTORIA Coll 122H22000790007 34,46 33,67 33,67 €59.377,44 €22.991,04 €59.377,44 €22.991,04 €90.425,84 iti notificati DD n.9/2023
DEL LUNGOTEVERE S.5. ollazzone . ) , .377, .991, .377, .991, .425, esiti notificati con DD n.
3 5154804 STELLA GIACOMO GualdoTadino 122H18000470007 38,95 39,65 33,65 €77.894,86 €38.947,43 €77.795,01 €38.897,50 €129.323,34 esiti notificati con DD n. 12894/2022
SOCIETA' AGRICOLA GI.RO.SA " . N
4 5154867 SOCIETA' SEMPLICE Todi 142H18000780007 38,89 38,89 32,89 €593.043,40 €177.913,02 €593.043,60 €177.913,02 €307.236,36 esiti notificati con DD n. 12894/2022
5 5154684 SOCIETA' AGRICOLA VENTURINI S.5. Trevi 162H18000490007 48,97 45,94 32,74 €91.506,00 €36.602,40 €90.642,08 €34.456,83 €341.693,19 esiti notificati con DD n. 8995/2022
6 5155182 CARLETTI GIULIA Campello sul Clitunno 122H22000760007 35,54 34,71 32,50 €298.200,00 €119.280,00 €295.200,00 €118.080,00 €459.773,19 esiti notificati con DD n.9/2023
7 5155093 ORNELLI  MASSIMO Valtopina 122H18000480007 38,00 32,00 32,00 €44.494,20 €14.831,10 €44.494,20 €14.831,10 €474.604,29 esiti notificati con DD n. 12894/2022
SOCIETA' AGRICOLA
8 5154818 FORESTALE FINAGRI SNC DI Citta di Castello 112H18000650007 36,88 32,42 31,96 €148.912,00 €74.458,00 €133.412,00 €66.706,00 €541.310,29 esiti notificati con DD n. 12894/2022
LANDI ANNALISA & C.
9 5154641 CASAGRANDE = SAMUEL Gubbio 132H18000570007 41,20 35,39 31,39 €137.847,00 €68.923,50 €135.496,47 €67.748,24 €609.058,53 esiti notificati con DD n. 12191/2022
10 5154988 MIGNO  RINO Lugnano in Teverina 152H18000640007 37,17 41,17 31,17 €131.840,00 €52.736,00 €131.840,00 €52.736,00 €661.794,53 esiti notificati con DD n. 12894/2022
SOCIETA' AGRICOLA
11 5154980 BALDASSARRI SOCIETA' Collazzone 122H18000390007 42,32 42,32 30,66 €141.465,00 €64.272,50 €141.465,00 €64.272,50 €726.067,03 esiti notificati con DD n. 10284/2022
SEMPLICE
12 5154542 CASTALDI  CRISTIAN Assisi 162H18000640007 40,72 32,40 30,40 €113.728,00 €47.699,60 €97.842,67 €41.135,49 €767.202,52 esiti notificati con DD n. 12191/2022
13 5155002 SANTARELLI CLAUDIO Foligno 162H18000700007 40,31 37,32 30,36 €66.356,07 €30.817,94 €52.912,06 €24.095,94 €791.298,46 esiti notificati con DD n. 12191/2022
SOCIETA' AGRICOLA BORGO
14 5155177 INCANTATO S.R.L Terni 142H22000860007 36,27 32,27 30,27 €60.127,27 €20.804,35 €59.475,96 €20.608,95 €811.907,41 esiti notificati con DD n.9/2023
15 5154437 CAPOSALDO  MARICA Bastia 189F18000890007 48,19 45,97 30,12 €112.400,00 €47.960,00 €106.845,23 €39.303,57 €851.210,98 esiti notificati con DD n. 8995/2022
16 5155189 BALESTRO MARCO San Venanzo 122H22000780007 34,82 34,00 30,01 €88.781,11 €35.862,16 €88.781,11 €35.862,16 €887.073,14 esiti notificati con DD n.9/2023
SOC.AGR.MARCHETTI SS- -, P
17 5154895 MARCHETTI S Castiglion del Lago 162H22000640007 34,00 34,00 30,00 €43.775,00 €8.755,00 €43.775,00 €8.755,00 €895.828,14 esiti notificati con DD n.9/2023
INCIMA SOCIETA' AGRICOLA -, P
18 5155055 ss Castel Viscardo 192H18000610007 42,00 42,00 29,79 €215.415,30 €99.067,65 €146.728,58 €64.890,00 €960.718,14 esiti notificati con DD n. 12191/2022
SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA
19 5155140 CATANA DI MARITA Narni 132H22000940007 35,39 32,32 29,32 €558.059,38 €251.241,69 €558.059,38 €240.325,38 €1.201.043,52 esiti notificati con DD n.9/2023
FLORENTINA LUCIA & C.




